LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 31.206.266/0001-19 , 
especializada na AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE TENDA E TOLDOS SOB MEDIDA NA ÁREA DA 
ESTAÇÃO FÉRREA, ONDE ACONTECE A FEIRA DO PRODUTOR RURAL, o valor global da presente 
contratação é de R$ 48.900,00 (quarenta e oito mil novecentos reais), conforme planilha 
orçamentária presente no processo de licitação com protocolo nº 2025-L141X/2025.  

Vargem Alta, 10 de dezembro de 2025. 

Elieser Rabello  

Prefeito Municipal